solução completa para gestão pública municipal, com implantação, migração de dados, treinamento,
bem como “cessão de direito de uso de software” (sistemas) para atender os diversos setores da
Prefeitura.
Valor Total: Uma unica parcela no valor de R$ 5.800,75 (cinco mil, oitocentos reais e setenta e
cinco centavos), firmado entre as partes com base no art. 57 e 65 da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, conforme Pregão Presencial nº 016/2021.

Luzinópolis/TO, 09 de dezembro de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS - TO

CNPJ/MF sob o nº 01.631.059/0001-40